
Dr. Orhan Çekiç ile “İstanbul’un

Kurtuluşu” Söyleşisi

İstanbul’un Kurtuluşu’ nun 98. yıl dönümü 

kutlamaları kapsamında İstanbul Gedik 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Orhan Çekiç, 

lise öğrencilerimizle günün anlam ve önemini 

içeren söyleşi gerçekleştirmiştir.

“Ebeveyn Gelişim Atölyesi”

Ebeveyn Gelişim Atölyesi’nin 2021/2022 

Eğitim Öğretim Yılı ilk oturumu, Koordinatör 

Psikolojik Danışman Hanzade Özsu’nun 

uzaktan eğitim sürecinin ardından okullarına 

kavuşan öğrencilerimizin okula uyum süreci,  

bu sürece etki eden faktörler ve ebeveyn 

tutumları sunumuyla gerçekleştirilmiştir. 

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 

“Yaşam Becerileri Seminerleri”

Öğrencilerimizin sosyal becerilerini

geliştirmelerini desteklemek amacıyla

yürütülecek olan seminerler dizisinin ilki olan

“Emoji Kullanmadan İletişim”  semineri 27 

Eylül-7 Ekim tarihleri arasında

gerçekleştirilmiştir. 



‘‘ Dijital Dünyanın Mimarı Olmak’’

Avrupa Kodlama Haftası’nda (Europe Code 

Week) Marmara Üniversitesinde Bilgisayar

Bilimleri Uzmanı olarak görev yapan PhDc. 

Haran AKSAYA ile " Dijital Dünyanın Mimarı 

Olmak" konulu söyleşi Zoom platformu 

üzerinde gerçekleştirilmiştir.

“Temel İlk Yardım Eğitimi ”

FMV Işık Okulları Nişantaşı Yerleşkesi vakıf 

ve okul personeli ile anaokulu, ilkokul ve lise 

öğretmenlerinden oluşan gönüllü ekip, iki 

grup halinde Çamlıca İlk Yardım Eğitim 

Merkezi tarafından düzenlenen Temel İlk 

Yardım Eğitimi almışlardır.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 

“Işık Speakers Arena”

“Işık Konuşmacılar Arenası” etkinliğinin

ilkinde katılımcı öğretmen ve öğrenciler

dünyada süregelen enteresan gelenekler

hakkında görüşlerini ifade ederlerken, herkes

için farklı bakış açılarından düşünmeye teşvik

eden değerli bir deneyim edinmişlerdir.



“Dijital Dönüşümde Yapay Zeka”

Avrupa Kodlama Haftası (Europe Code Week) 

kapsamında gerçekleştirdiğimiz söyleşilere 

Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği 

Bölümü’nde doktor öğretim üyesi olarak 

görev yapan Fatma Başak AYDEMİR’in

"Dijital Dönüşümde Yapay Zeka" konulu 

söyleşisi ile devam edilmiştir.

“Her Kapak Bir Hayat”

FMV Özel Işık Lisesi Onur Kurulu, 

okulumuzda tüketilen pet şişe suların plastik 

ve kapak toplama kampanyasında faydalı bir 

hale dönüştürülmesi konusunda TOFD 

(Türkiye Omurilik Felçlileri Derneği ) ile 

işbirliği yaparak toplanan kapaklar ile 

tekerlekli sandalye alımına katkı sağlamayı 

hedeflemiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 

“Bir Şiir, Bir İmge, Bin Attila İlhan ”

FMV Özel Işık Lisesi öğrencilerinin bu yıl

üçüncüsünü gerçekleştirdiği Bir Şiir, Bir İmge, 

Bin Attila İlhan etkinliğimiz ile okuduklarını

farklı bir perspektiften görerek hayal güçlerini

gün ışığına çıkarıp, yaptıkları imge çalışmaları

ile şiir yorumlamaya farklı bir bakış açısı getirip

ortak bir şiir üzerinde farklı görüşler beyan

ederek Işık Lisesi 1946 yılı mezunu Attilâ

İlhan’ı ölüm yıl dönümünde saygı ve sevgiyle

anmışlardır.



“15 Ekim Meme Kanseri Farkındalık    

Günü”

“Uluslararası Meme Kanseri Farkındalık Ayı’’ 

“15 Ekim Meme Kanseri Farkındalık 

Günü”nde okul bahçesinde görsel sanatlar 

öğrencilerimizin konu ile ilgili farkındalık 

yaratma amacı ile  “Pink Harmony’’ serbest 

konulu resimlerinden oluşan bir seçki ile 

“ Mini Sergi” “Emotional Wall’’ etkinliği ve 

''Pembe Top Farkındalık Maçı'' 

gerçekleştirilmiştir.

‘‘YKS Bilgilendirme Semineri’’

Yükseköğretim Kurumları Sınavları’na

hazırlanan 12. sınıf öğrencilerimizin velilerine 

yönelik olarak gerçekleştirilen seminerde, 

sınav sistemi hakkında teknik bilgiler 

aktarıldıktan sonra, başarılı olmanın ipuçları 

ve bu zorlu süreçte ebeveynlerin destekleyici 

tutumlarının nasıl olması gerektiği konuları 

üzerinde paylaşımlar yapılmıştır.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 

‘‘Kimyanın Yolculuğu’’

“Avogadro ( Mol )Günü” etkinlikleri 

çerçevesinde Boğaziçi Üniversitesi Kimya 

Bölümünde öğretim üyesi olarak görev 

yapan Prof. Dr. Rana SANYAL ile 

"Kimyanın Yolculuğu " konulu söyleşi 

gerçekleştirilmiştir.



“Kim Molyener Olmak İster’’

Avogadro Günü etkinlikleri çerçevesinde 10. 

sınıf öğrencilerimiz arasında "Kim Molyener

Olmak İster?"  isimli yarışma düzenleyerek  

öğrencilerimizi bilimin hayatımızdaki önemini 

düşünmeye sevk ederken tatlı bir yarışma 

heyecanı ile kimyanın diğer bilim dalları ile 

olan ilişkisini kavramaları sağlanmıştır.

“Global Citizenship” Sertifika Töreni

Katıldıkları “Global Citizenship” dünya 

vatandaşlığı projesinde çalışmalarını başarıyla 

tamamlayan ve sertifika almaya hak kazanan 

FMV Özel Işık Lisesi öğrencileri, 

sertifikalarını Okul Müdürümüz Sayın Hakan 

KULABER’in elinden almışlardır. 

‘‘Caribou Contest ’’ Sertifika Töreni

Uluslararası Matematik Yarışması “Caribou

Contests” e katılım sağlayan 9 ve 10. sınıflar 

düzeyinde 21; 11 ve 12. sınıflar düzeyinde 10 

öğrencimiz sertifikalarını Okul Müdürümüz 

Sayın Hakan KULABER’in elinden 

almışlardır. 

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 



‘’Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın 

Selman Küçük’ ün Yerleşkemizi Ziyareti’’

Şişli İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Selman 

KÜÇÜK ve Şube Müdürleri Sayın Medet 

EKŞİ ile Sayın Gülden CEVAHİR, Nişantaşı 

Yerleşkemize ziyaret gerçekleştirip okul 

idareci, öğretmen ve öğrencilerimizle bir 

araya gelerek, okulumuzda yürütülen eğitim 

öğretim faaliyetleri hakkında bilgi almışlardır.

“Gateway To The World” Dijital Platform 

Sunumu 

“Gateway to the World” dijital kitabı ve 

kitabın içinde bulunduğu dijital platformun 

tanıtımı, Macmillan Yayınevi İstanbul Ofisi 

tarafından 04-05-08 Ekim 2021 tarihlerinde üç 

farklı oturumda gerçekleştirilmiştir.

“Dış Hizmet Firmaları Bilgilendirme 

Semineri’’

FMV Özel Işık Anaokulu, İlkokul, Ortaokul 

ve Lise psikolojik danışmanları tarafından 

ISS, Sofra, Çınar Tur ve Doruk Güvenlik 

çalışanlarına yönelik bilgilendirme semineri 

yapılmıştır. Seminerde “Çocuk Koruma 

Politikası”nın önemi ve içeriği üzerinde 

durulmuş, “Etkili İletişim Teknikleri” ile “İlk 

Yardım” konularında eğitimler verilmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 



‘‘Öğrenci Gözüyle Cumhuriyetin Önemi ve

Kazanımları” Paneli

Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında

öğrencilerimizin cumhuriyetin değerlerini ve

önemini arkadaşlarına kendi sunumlarıyla

anlatmaları amacı ile Işık Lisesi 10. sınıf 

öğrencileri ‘‘Öğrenci Gözüyle Cumhuriyetin 

Önemi ve Kazanımları’’paneli düzenlemiştir.

‘‘Cumhuriyet' in Nesli’’ Enstalasyon 

Çalışması

Cumhuriyet Bayramı etkinliklerimiz 

kapsamında görsel sanatlar öğrencilerinin 

karma teknikle yorumladıkları cumhuriyet 

coşkusu taşıyan resimlerden oluşan serginin 

de içinde bulunduğu, ses ve ışık efektleri ile 

birlikte  ‘‘Cumhuriyet’ in Nesli’’ temalı 

enstalasyon çalışması Işık Lisesi fuayesinde 

gerçekleştirilmiştir. 

Işık Lisesi Oda Orkestrası

‘‘Evgeny Grinko Vals’’

Atatürk’ün bizlere armağan ve emanet ettiği 

cumhuriyetimizin 98. yıl dönümünü kutlamak 

amacıyla Işık Lisesi Oda Orkestrası Evgeny

Grinko' nun, ''Valse'' adlı  parçasını 

seslendirmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 



‘‘Atatürk, Cumhuriyet ve Çocuk’’ Konulu

Afiş Yarışması

Işık Lisesi öğrencileri arasında 29 Ekim ve 

Cumhuriyet ruhunu yansıtan Atatürk’ ün Işık'lı

gençlerine yakışan afişlerin üretildiği 

"Atatürk, Cumhuriyet ve Çocuk" konulu afiş 

yarışması düzenlenmiştir.

‘‘Cumhuriyet Kupası Dart Turnuvası’’

“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı” Etkinlikleri 

kapsamında 25-29 Ekim 2021tarihleri arasında 

Cumhuriyet Kupası Dart Turnuvası 

düzenlenmiştir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 

‘‘29 Ekim Cumhuriyet Sergisi’’

Atatürk’ün bizlere armağan ve emanet ettiği 

cumhuriyetimizin 98. yıl dönümünü kutlamak 

amacıyla, görsel sanatlar öğrencilerinin 

hazırlamış oldukları, cumhuriyet coşkusu 

taşıyan serbest çalışmalardan bir seçki ile ‘‘29 

Ekim Cumhuriyet Sergisi’’ gerçekleştirilmiştir.



“Işıklı Paylaşımlar’’

2021 Mezunlarımızdan bir grup öğrenci 12. 

sınıf öğrencilerimizi sınıflarında ziyaret 

ederek üniversite giriş sınavlarına hazırlık 

sürecinde yaşadıkları zorluklarla nasıl baş 

ettiklerini, hedeflerine ulaşmada kendilerine 

nelerin destek olduğunu paylaşarak Işık ailesi 

dayanışmasına güzel bir örnek teşkil 

etmişlerdir.

FMV Özel Işık Lisesi 

Ekim 2021 Bülteni 


